?J2~
REQUERIMENTO No , DE 201~

~~--
J0(Y\} ~~ }0~ /l ~

!/atêa~

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea c, item 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, o exame do PLS 580, de 2015, seja realizado

pelas Comissão de Direitos Humanos e Minorias - CDH, além da comissão

constante no despacho inicial da matéria.

Sala das Sessões,